TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC NĂM 2024
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 1600/TB -HĐTS                                 Hà Nội, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Điểm tuyển sinh năng khiếu đủ điều kiện theo học các ngành
của Trường ĐHSP Nghệ thuật TW năm 2024

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;
Căn cứ Quyết định số 902/QĐ-ĐHSPNTTW ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường ĐHSP Nghệ thuật TW về việc ban hành Đề án tuyển sinh năm 2024;
Căn cứ Kế hoạch số 1072/KH-HĐTS ngày 11 tháng 6 năm 2024 của Hội đồng tuyển sinh về kế hoạch tuyển sinh đại học, đại học liên thông chính quy năm 2024;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh ngày 19/7/2024 về xét điểm năng khiếu đủ điều kiện theo học các ngành của Trường ĐHSP Nghệ thuật TW năm 2024, cụ thể như sau:
I. Điểm năng khiếu đủ điều kiện theo học các ngành
	TT
	Tên ngành
	Mã ngành
	Điểm năng khiếu
(Chưa nhân hệ số)

	1
	Sư phạm Âm nhạc
	7140221
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 13.25 điểm trở lên.

	2
	Sư phạm Mỹ thuật
	7140222
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 13.75 điểm trở lên.

	3
	Hội họa
	7210103
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 14.0 điểm trở lên.

	4
	Thiết kế Đồ họa
	7210403
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 15.0 điểm trở lên.

	7
	Thiết kế Thời trang
	7210404
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 13.50 điểm trở lên.

	6
	Công nghệ May
	7540204
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu từ 12.0 điểm trở lên.

	7
	Thanh nhạc
	7210205
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 13.25 điểm trở lên, trong đó điểm môn Thanh nhạc chuyên ngành đạt từ 8.25 trở lên.

	8
	Piano
	7210208
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 13.0 điểm trở lên, trong đó điểm Piano chuyên ngành đạt từ 8.0 trở lên.

	9
	Diễn viên Kịch - Điện ảnh
	7210234
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt 10.0 điểm trở lên.

	10
	Quản lý Văn hóa (N00, H00)
	7229042
	Tổng điểm 2 môn năng khiếu đạt từ 12.0 điểm trở lên.

II. Công bố điểm năng khiếu
Hội đồng tuyển sinh Trường ĐHSP Nghệ thuật TW công bố điểm thi năng khiếu trên Website Trường tại địa chỉ: https://qltuyensinh.spnttw.edu.vn
III. Thí sinh cần lưu ý
- Thí sinh đủ điều kiện điểm năng khiếu phải gửi điểm môn Ngữ văn về Hội đồng tuyển sinh trước 17h00 ngày 30/7/2024 để Hội đồng tuyển sinh xét điều kiện trúng tuyển. Đồng thời phải xác nhận nguyện vọng theo học vào ngành đăng ký trên Hệ thống tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
- Để xác nhận trúng tuyển, thí sinh phải đăng ký nguyện vọng 1 vào ngành đủ điều kiện điểm năng khiếu đã dự thi trên hệ thống tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo thisinh.thithptquocgia.edu.vn bằng tài khoản của cá nhân đã được cấp.
IV. Thông tin đăng ký nguyện vọng ngành học
- Tên trường: Trường Đại học Sư phạm Nghệ thuật Trung ương
- Mã trường: GNT
	STT
	Mã ngành
	Tên ngành
	Tổ hợp
môn tuyển sinh
	Mã phương thức
xét tuyển

	1
	7140221
	Sư phạm Âm nhạc
	N00
	500

	2
	7140222
	Sư phạm Mỹ thuật
	H00

	3
	7210103
	Hội họa
	H00

	4
	7210208
	Piano
	N00

	5
	7210205
	Thanh nhạc
	N00

	6
	7210403
	Thiết kế Đồ họa
	H00

	7
	7210404
	Thiết kế Thời trang`
	H00

	8
	7210234
	Diễn viên K-ĐA
	S00

	9
	7540204
	Công nghệ May
	H00

* Thông tin liên hệ: Trung tâm Tuyển sinh và Hợp tác đào tạo, Trường ĐHSP Nghệ thuật TW, số 18 ngõ 55, đường Trần Phú, Hà Đông, Hà Nội.
Điện thoại: 02462516416; Hotline/Zalo 0947392229/0398279096.

	      Nơi nhận:
- HĐT (để b/c);
- Ban Giám hiệu (để t/hiện);
- HĐTS;
- Website, facebook;
- Lưu VT, TTTS&HTĐT.
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
[bookmark: _GoBack](Đã ký và đóng dấu)

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
PGS.TS. Lê Vinh Hưng